ПРОЕКТ
ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в постановление Правительства

Ульяновской области от 24.12.2015 №704-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок предоставления, использования и возврата муниципальными образованиями Ульяновской области бюджетных кредитов, полученных из областного бюджета Ульяновской области, утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области
от 24.12.2015 № 704-П «Об утверждении Порядка предоставления, использования и возврата муниципальными образованиями Ульяновской области бюджетных кредитов, полученных из областного бюджета Ульяновской области» следующие изменения:
1) абзац первый пункта 5 дополнить после слов «финансовый год» словами «и плановый период»;
2) в пункте 6  слова «руководителем высшего исполнительного органа государственной власти» заменить словами «Председателем Правительства»;

3) подпункт «б» пункта 7 дополнить после слов «на текущий финансовый год» словами «или текущий финансовый год и плановый период».
  2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области

                                      А.А.Смекалин
1108кк1